
ESTABLISHED  1873 
SHIPPING & FORWARDING AGENCY 

123-1, Higashi-machi,Chuo-ku, Kobe 
650-0031 Japan

TEL : 078-391-7201  FAX : 078-332-6264 

2020 年 4 月 3 日 

お客様各位  
株式会社大森廻漕店 

国 際 本 部 

コロナウイルス感染拡大に伴う B/L・D/O 発行について 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、現下の新型コロナウイルス感染拡大に対するリスク軽減と安全確保を目的として 

2020 年 4 月 7日（火）より、B/L、D/O発行業務及び L/G 差入は以下で対応させて頂く事

になりましたので、お知らせいたします。 

 今後もより一層のサービスの向上に努める所存でございますので、何卒ご理解とご協 力を

賜りますようよろしくお願い申し上げます。  

敬 具  

記  

実施期間：2020 年 4 月 7 日（火）～ 弊社から別途案内を行うまでの期間。 

＜B/L 発行＞ 

ORIGINAL B/L:ご入金確認後、書留郵便等で郵送致します。 

W A Y  B / L:ご入金確認後、E-MAIL で送付致します。 

         オリジナル WAY B/L が必要な場合、お申し出頂ければ後日郵送させて頂き 

ます。 

元 地 回 収：ご入金及び元地回収依頼書を受領後、E-MAIL で送付致します。 

尚、B/L 訂正につきましては、別途担当者までお問い合わせお願い致します。 

＜D/O 発行＞ 

ORIGINAL D/O：ご入金及び B/L 回収等を確認後、書留郵便等で郵送致します。 

D/O LESS,ID NO: ご入金及び B/L 回収等を確認後、FAX若しくは E-MAIL で対応致します。 

ORIGINAL B/L、L/G 差入れ：書留郵便等で弊社迄送付お願い致します。 

L / G  解 除：書留郵便等で弊社迄送付お願い致します。L/G 受領後にオリジナル B/L を 

書留郵便等で返送致します。 

B/L を郵送頂く際は、裏書等の記載漏れが無いようにご注意お願い致します。 

尚、ご不明な点が御座いましたら、弊社担当者までお問い合わせ願います。 

以 上 


